REPUBLICA DOMINICANA

Direccion General de las Escuelas Vocacionales de las FF. AA. Y de la P. N.

ACTIVIDAD 007
ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

SANTO DOMINGO ESTE.
BALANCE GENERAL
AL 31 DE JULIO 2023
VALOR EN RD$

DISPONIBILIDAD CUENTA CAPTACION DIRECTA

APROPIACION NO PROGRAMADA

MODIFICACION PENDIENTE

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
EDIFICACIONES

807,130.00
23,225,873.95

24,033,003.95

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
RETENCIONES Y OTROS

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO
PRESUPUESTO INICIAL

232,252,518.55
131,984,210.83

364,236,729.38

388,269,733.33

0.00

0.00

0.00

0.00

MODIFICACION PRESUPUESTARIA
PRESUPUESTOS APROBADOS
RESULTADOS NETO DE EJERCICIO
TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO
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Lic. JOI UEZ
Tte. De Navio Contador, A.R.D.
Sub-Director de Contabilidad DIGEV

665,809,270.00

665,809,270.00
277,539,536.67

388,269,733.33

388,269,733.33

Sub-Director de Auditoria DIGEV

—



